KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Kodi CPV: 

Ruter të rrjetit 32413100‐2, Monitorë 33195100‐4, Sisteme gps ose të ngjashme 38112100‐4, 

Paketa software dhe sisteme informacioni 48000000‐8, Servera 48820000‐2, Ekrane 

32351200‐0 

VLERA E FONDIT LIMIT -  19,040,331 (nëntëmbëdhjetëmilion e dyzetmijë e treqind e 

tridhjetë e një) lekë pa t.v.sh. ose  191,939 (njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e nëntë) Euro  pa t.v.sh., i ndarë si mëposhtë:  

Fondi limit për: Ndërtimi i sistemit “Stacione Autobuzi SMART”: 17,940,331 (shtatëmbëdhjetëmilion 

e nëntëqind e dyzet mijë e treqind e tridhjetë e një)  leke pa t.v.sh ose  180,850 (njëqind e tetëdhjetë 

mijë e tetëqind e pesëdhjetë) Euro  pa t.v.sh. 

Fondi limit për: Mirëmbajtja e sistemit:  1,100,000 ( njëmilion e njëqind mijë) leke pa t.v.sh. ose 

11,089 (njëmbëdhjetë mijë e tetëdhjetë e nëntë) Euro  pa t.v.sh. 

Ne baze te nenit 21, pika 2, te Ligjit nr.162/2020 “Per prokurimin publik”, i ndryshuar,  nenit 

2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, te VKM nr.285, date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave 

te prokurimit publik”, i ndryshuar, autoriteti kontrator Bashkia Elbasan ka hartuar